
Gabriela S. (Gabis001) ID 263097 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 11:43

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení zákaznici,

 bazárkové věcičky po mých dětech, které na svých stránkách prodávám jsou většinou značkové a kvalitní, popisuji jejich stav
dle svého nejlepšího možného úsudku. Ceny zboží mám příznivé, a vzhledem k tomu, že jsou to věci nošené, tak se ani při
nejlepší vůli u některých věcí nevyhneme případným žmolečkům od praní atd. Proto zakoupené zboží nevyměňuji apod. jenom
proto, že je na něm např. více žmolečků než si nakupující představoval, nebo že nesedí velikost, nebo se zboží nelíbí atd. Na
zjištěné vady samozřejmě u inzerátů upozorňuji. Vím, že z fotografie není vždy 100% zřejmé, jak zboží vypadá a nemusí
splňovat vaše představy, tak mě raději dodatečně kontaktujte, abychom předešli nesrovnalostem. Nezasílám do zahraničí.
Nezasílám na dobírku.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

